



**PAL LAB**

## Haber Bülteni 4

Haziran 2024

PaL Lab Haberler

### Eğitimcileri Güçlendirmek: Bulgaristan'ın Sofya şehrinde Haziran Eğitimi



Haziran ayında Bulgaristan'ın Sofya kentinde gerçekleşen olağanüstü bir etkinliğin önemli noktalarını sizlerle paylaşmaktan heyecan duyuyoruz. Beş farklı Avrupa ülkesinden - Romanya, Türkiye, Yunanistan, Belçika ve Bulgaristan - öğretmen, eğitimci ve kolaylaştırıcılardan oluşan geniş bir grup, 11-13 Haziran tarihleri arasında yoğun ve zenginleştirici bir eğitim için bir araya geldi.

photoGrid

Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union



## İşbirliğine Dayalı Bir Öğrenme Deneyimi

Bu dinamik etkinlik, beş farklı modülden oluşan “Roman Çocuklarla Çalışan Öğretmenler için Pedagoji Araç Kiti ”nin tanıtımı ve incelenmesi etrafında şekillenmiştir. Bu modüller, pratik alıştırmalar yoluyla beceri ve yetkinlikleri geliştirmek için titizlikle tasarlanmış olup, tüm katılımcılara paha biçilmez uygulamalı deneyim sunmaktadır.

## Daha Parlak Bir Gelecek İnşa Etmek

Bu işbirliği girişiminin temel amacı, yenilikçi eğitim uygulamalarını teşvik etmek ve arabuluculuk tekniklerini güçlendirmektir. Bu sayede, başta Roman çocuklar olmak üzere tüm öğrenciler için daha zengin ve kapsayıcı bir eğitim deneyimi sağlamayı amaçlıyoruz. Bu mesleki gelişim ve kültürler arası değişim yolculuğuna katılan katılımcıların heyecanı gözlerinden okunuyordu.



## İleriye Bakmak

Bu eğitim oturumunun başarısı, işbirliğinin ve paylaşılan bilginin gücünün bir kanıtıdır. Bu üç gün boyunca kazanılan beceri ve içgörülerin her bir katılımcının kendi ülkesindeki eğitim uygulamaları üzerinde kalıcı bir etkisi olacağından eminiz. Yeni edinilen bu yetkinliklerin daha kapsayıcı ve etkili öğrenme ortamları yaratmak için nasıl uygulanacağını görmek için sabırsızlanıyoruz.

Bu etkinliğin başarısına katkıda bulunan herkese teşekkür ederiz. PAL LAB'ın girişimleriyle ilgili daha fazla güncelleme ve fırsat için bizi izlemeye devam edin.





## İnovasyon ve Kapsayıcılık Yolculuğuna Devam Ediyoruz

İlerlerken, bu eğitim sırasında kurulan bağlantılar ve işbirlikleri, sürekli destek ve gelişim için hizmet edecektir. Bu girişimden ortaya çıkacak yenilikçi yaklaşımlara tanıklık etmekten heyecan duyuyoruz ve bu stratejileri sınıflarında ve toplumlarında

uygularken eğitimcilerimizi ve kolaylaştırıcılarımızı desteklemeye kararlıyız. Birlikte, Roman çocukların yaşamlarında önemli bir fark yaratabilir ve hak ettikleri kaliteli eğitimi almalarını sağlayabiliriz.

### Pedagoji Araç Kutusu

Tüm ortaklar, eğitim modüllerimizin son halini geliştirmek ve Roman çocuklarla çalışan öğretmenler ve arabulucular için pedagoji araç kutusunu zenginleştirmek için geçici olarak çalıştıklarından bizi izlemeye devam edin. **“Pal Labs”** da yolda! Yenilikçi öğretim yöntemleri ve pratik alıştırmalarla benzersiz bir çevrimiçi eğitim deneyimi yaşama fırsatını kaçırmayın. Yakında şu adreste olacak <https://www.pallabeu.com/index.html>

**PAL LAB**

HOME ABOUT PARTNERSHIP RESULTS CONTACT ENGLISH

**IMPLEMENTATION**

Creation of training plan and curriculum for trainers, so called PAL LAB trainers Training of trainers piloting at international level the created curriculums and based on qualification matrix Creation of training plan and

**RESULTS**

Pedagogy Toolbox for teachers and mediators oriented to trainers and school teachers and aiming at supporting of Roma children integration into the school process Creation and piloting of PAL LAB Manual consisted of 5



Pal Lab programında ilerleme kaydetmeye devam ederken daha fazla güncelleme için bizi izlemeye devam edin!

**Lider Ortak:** Centrul Judetean de Resurse si Asistenta Educationala Brasov- Romanya

**Ortaklar:**

- MUCUR SAĞLIK SOSYAL EĞİTİM VE YARDIMLAŞMA VAKFI - Türkiye
- AeliaPath – Yunanistan
- PaL Network – Belçika
- FONDATSIYA OBRAZOVATELNO SATRUDNICHESTVO- Bulgaristan

" Daha fazla haber için bizi sosyal medya sayfalarımızdan takip etmeyi unutmayın."

[Facebook Sayfamız](#)

[Linkedin Sayfamız](#)

Avrupa Komisyonu'nun bu yayının hazırlanmasına verdiği destek, sadece yazarların görüşlerini yansıtan içeriğin onaylandığı anlamına gelmez ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.

